
BROJ: 28 Sisak, 1. prosinca 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

153. Odluka o osnivanju Povjerenstva za pro-
vedbu ispitnog postupka za odobrenja i
revizije lovnogospodardskih osnova za
područje Sisačko-moslavačke županije 847

154. Odluka o poništenju Javnog poziva za
predlaganje programa Javnih potreba
u kulturi Sisačko-moslavačke županije,
Upravnog odjela za obrazovanje, kul-
turu, šport, mlade i civilno društvo za
2021. godinu 848

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
153.
Na temelju članka 45. stavka 7. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj 99/18, 32/19 i 32/20), članka
48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20)
i članka 44. Statuta Sisačko -moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst,
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije,
20. listopada 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za provedbu

ispitnog postupka za odobrenja i revizije 
lovnogospodarskih osnova za područje  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Osniva se Povjerenstvo za provedbu ispitnog 

postupka za odobrenja i revizije lovnogospodarskih 
osnova za područje Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.
U Povjerenstvo će se imenovati po najmanje dva 

člana koji imaju završen preddiplomski i diplomski 

sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i diplom-
ski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni 
studij šumarske ili agronomske ili veterinarske struke 
s položenim kolegijem iz lovstva i najmanje jedan član 
kojeg predlaže Ministarstvo poljoprivrede.

Rješenje o imenovanju Povjerenstva donosi župan 
za svaku pojedinu lovnogospodarsku osnovu dostav-
ljenu na odobrenje ili reviziju.

Članak 3.
Zadaća Povjerenstva je provesti ispitni postupak 

pregleda elaborata lovnogospodarske osnove za 
zajednička otvorena lovišta na području Sisačko-mo-
slavačke županije.

Radu Povjerenstva dužan je prisustvovati pred-
stavnik lovoovlaštenika i izrađivač elaborata.

Članak 4.
Povjerenstvo ispitni postupak provodi u lovištu za 

koje je izrađena lovnogospodarska osnova.
Za potrebe rada Povjerenstva Sisačko-moslavač-

ka županija osigurati će: prijenosno računalo, pisač 
i prijevoz.

Članak 5.
Naknada za rad članova Povjerenstva isplaćuje 

se u iznosu predviđenom za rad članova radnih tijela 



Stranica 848 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2021.

koje imenuje župan, a isplaćuje se iz namjenskih sred-
stava lovstva predviđenih za tu namjenu odredbama 
Zakona o lovstvu.

Članak 6.
Troškovi postupka odobrenja lovnogospodarskih 

osnova iznose 1.500,00 kuna, a dužan ih je snositi 
podnositelj zahtjeva o čemu se odlučuje rješenjem 
kojim se rješava o upravnoj stvari.

Troškovi postupka revizija lovnogospodarskih osnova 
iznose 1.000,00 kuna, a dužan ih je snositi podnosi-
telj zahtjeva o čemu se odlučuje rješenjem kojim se 
rješava o upravnoj stvari.

Članak 7.
Uz svaki zahtjev za provedbu ispitnog postupka 

za odobrenje lovnogospodarske osnove za područje 
Sisačko-moslavačke županije ne plaća se upravna 
pristojba u državnim biljezima sukladno Tar. br. 1 
točka 1. i Tar. br. 2 točka 1. - Tarife upravnih pristojbi 
Zakona o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, 
broj 115/16).

Članak 8.
Ovom Odlukom ukida se Odluka o osnivanju Povje-

renstva za provedbu ispitnog postupka za odobrenje i 
reviziju lovnogospodarskih osnova za područje Sisač-
ka-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 24/20).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko -moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 323-01/21-01/04
URBROJ: 2176/01-02-21-3
Sisak, 20. listopada 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

154.
Na temelju Izmjena i dopuna Proračuna Sisačko-

moslavačke županije za 2021. godinu, Odluke o izmjeni 

Programa javnih potreba u kulturi Sisačko-moslavačke 
županije za 2021. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 24/21), donesene na 3. 
sjednici Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije održanoj 21. listopada 2021. godine, te članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20), 
župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o poništenju Javnog poziva za predlaganje  

programa Javnih potreba u kulturi  
Sisačko-moslavačke županije, Upravnog  

odjela za obrazovanje, kulturu, šport, mlade  
i civilno društvo za 2021. godinu

I.
Ovom Odlukom poništava se Javni poziv za pred-

laganje programa javnih potreba u kulturi Sisačko-
moslavačke županije Proračuna Sisačko-moslavačke 
županije, Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 
šport, mlade i civilno društvo za 2021. godinu (KLASA: 
610-01/21-01/02, URBROJ: 2176/01-02-21-1) od 11. 
veljače 2021. godine.

II.
Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje 

važiti Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava 
iz proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2021. 
godinu namijenjenih za financiranje javnih potreba u 
kulturi Sisačko-moslavačke županije (KLASA: 610-
01/21-01/01, URBROJ: 2176/01-02-21-1) od 8. veljače 
2021. godine, Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 
šport, mlade i civilno društvo.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 610-01/21-01/09
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 24. studenoga 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 849Broj 28/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 850 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 28/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


